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Warszawa, 1 kwietnia 2026 roku    

 

Wasze Magnificencje, Szanowni Państwo Rektorzy,  

Szanowni Państwo Dyrektorzy Instytutów Naukowych, 

z ogromną przyjemnością przekazujemy informację, że w dniach 26-29 maja 2026 roku po raz drugi 

odbędą się w Poznaniu Europejskie Targi Nauki. Decyzji o organizacji wydarzenia ponownie 

przyświecał cel stworzenia międzynarodowej platformy wymiany wiedzy, doświadczeń oraz 

dobrych praktyk w obszarze badań naukowych i innowacji. 

Liczymy na Państwa niezawodny udział w tym wyjątkowym wydarzeniu i zachęcamy do 

skorzystania z okazji do prezentacji osiągnięć naukowych oraz projektów badawczych 

realizowanych w Państwa uczelniach i instytutach. Głównym celem targów jest promowanie 

dorobku naukowego, także o potencjale wdrożeniowym, wspieranie interdyscyplinarnej 

współpracy oraz inspirowanie do tworzenia nowych rozwiązań odpowiadających na globalne 

wyzwania współczesnego świata.  

W tym roku chcielibyśmy skupić się zwłaszcza na pokazaniu wyników współpracy świata nauki z 

biznesem. Zapraszamy Państwa do przedstawienia efektów prowadzonych badań wraz z 

przedsiębiorcami. Stoiska duety umieszczone na wspólnej przestrzeni wystawienniczej będą miały 

za zadanie zaprezentować zarówno wyniki badań, jak i konkretne wdrożenia, z których firmy 

korzystają na co dzień.  

Równocześnie z Europejskimi Targami Nauki w miejscu Międzynarodowych Targów Poznańskich 

odbywać się będą targi przemysłowe ITM Industry Europe oraz targi kooperacji przemysłowej 

Subcontracting. Wpłynie to korzystnie na liczbę odwiedzających  

i umożliwi stworzenie przestrzeni łączącej technologię, biznes i naukę. Z pewnością przyczyni się 

również do wzmocnienia współpracy tych trzech sektorów i ułatwi nawiązanie nowych kontaktów. 

Jesteśmy przekonani, że dzięki bogatemu programowi targów, obejmującemu między innymi 

panele dyskusyjne i seminaria, wydarzenie będzie prawdziwym świętem nauki, technologii 

i innowacji.  

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest na stronie https://itm-europe.pl/pl/europejskie-targi-

nauki/oferta-dla-wystawcow/ 

Serdecznie zapraszamy do udziału i współtworzenia tego wyjątkowego wydarzenia. 
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